PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2021

ITEM 29

Do Anexo I, da Resolução TC Nº 147/2021

Em atendimento ao item nº 29 do anexo I da Resolução TC nº 147/2021,
declaramos para os devidos fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado
de Pernambuco, que no exercício de 2021, o município de Canhotinho recebeu
recursos decorrentes de emendas parlamentares conforme tabela abaixo:

Rubrica da Receita - Descrição Mês Valor (R$)

1.7.1.8.03.9.1.02 - Emenda Parlamentar Individual Setembro 700.000,00
1.7.1.8.03.9.1.03 - Emenda Parlamentar de Relatoria Julho 1.399.999,00
1.7.1.8.03.9.1.03 - Emenda Parlamentar de Relatoria Agosto 200.000,00
2.4.2.8.04.2.1.01 - Emenda Parlamentar - Estado (Aquisição de Ambulâncias) Novembro 180.326,53

Total R$ 2.480.325,53

.

Canhotinho, 31 de dezembro de 2021.

SANDRA REJANE LOPES DE BARROS

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SA

N
D

R
A

 R
E

JA
N

E
 L

O
PE

S D
E

 B
A

R
R

O
S, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3dc6cd4e-685c-47b8-ac6d-83e8261c56a2

	SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
	Prefeita